cum mulier hoc fecerit. unde
banul ppi. serua se cum illis cum
sum die aurum. Et de illis poaio
na diabolica mulieres debona
accipere p quas lum non possunt
concepere. Quicumq; cum mu
lier hoc fecerit. quancos cumq;
concepere ael paxte deba etia
atunatost omni dion itus esse
cognoscana. Qui causus
audiuna. b. eludicor.
noe maneta sup lino eandem
accipiana. H. f. o. l. e. d. q. ad qui
tuna pccuniam. p. d. u. n. a. e. n. i. m. a.
sua. H. e. m. o. a. n. i. m. u. b. e. l. a. s. a. u. m.
l. a. e. t. u. m. s. i. n. e. l. n. l. a. s. a. o. d. u. m. n. o.
L. q. e. r. u. l. n. u. r. t. a. d. a. m. n. a. l. n. e. o. s. e. i. e. n. a. u.

Nullusse Inebria. Nemo Inconuibio
s. suo. eo quod adest bibere. uua com
more plusquam oportet. Ne ebrie
tatem suam & illius animam perdat.
Omnis die dominico ad festum conuenit.
Si enim Infelicis Iudex. In autem de
atione celebrata subbia. uua
In eo nullu opera est. Nemo est eua
quando magis xpiani. qui In die
dominico solidu uacant debent.
Et pro animarum salute. debent
ad festum conuenire. Quando
ad festum conueniatis. pro peccu
tis uestris orate. & nolite candidum
conciant. Qui enim ad festum
conueniatis. & hoc facere noluerit.
ab se negando uulneta. ha

gundo. lugise orando sanare poant 80

sua. In gelena saunet. nolite uo
bosate. sed lœ oronœ diuinus

na oronœr audite. Quis enim in
gelena uerbositate uoluerit. pro
re capto uis. reddi autus oratu
aronem Indion ludien. Quia dū
uobosua. nec ipse audiat. nec alios
primaria audite. Decimus de fruc
aribus. hœclœus reddite.

Qui fuit superbus. si a humilis. Qui
fuit adules. si a casus. Quis o
lebaa futurum fuerit. uel ut ule
nus in uadere. de ptopria subraun
ara sua. Incipia pauperibus erogare.
Qui fuit inuidus. si a uenignus.
Si a puarons. Qui etia hucundus.

videtur quia qui infirmus est
et potius ad salutem concumit
etiam simul et anime et corpo-
ris. sicut autem in scriptis.

Et in dicitur quia peccata ad sum-
mum sibi aut obaerent. Quia ergo
duppliciter bona possimus in se-
cula inuenire. quia et per peccan-
tia totos carborum et diaboli
capitula etiam multipliciter
sibi mala miser hominis con-
ant inferre. filios et omnes sumi-
tus usus admonere. ut a sepius
eius de et sobrie quibuna.
per solam eos verbis saltem
et amplius ad bona opera pro quo

eadem. Pater uel puellar. que in con
lugis una uirgini eadem usque
ad nuptias serbent. Quia scriptus
ad ulestru corupta fuerint.
ad nuptias non ueniunt ubi.
Sed motum Inanimata. Si eua
scriptum est. Anima qui pecca
uist. Ipsa morietur. Ad nuptias
ubi cumq; fuerint. si uel in domo.
si uel in lanthe. si uel in conui
bio. si uel in consensu. uerbu
aut pia. et luxuriosa. nolite
exote pro fete. Sed magis uici
nos. Et pro uimos uos. luget
ad monere. uas omne quod bo
num est. et bonum. Loqui

82
saudemur. y fofat de seruando.
et male loquendo. In scis fofabi
au ab. coros ducendo. cum au eu
luxuriosa et uerba autpua.

profeten do. delin
quissus unde
debuera dnm
laudare. In dese
bi uulnora uideun
tur In figere. Is orum In fel
co. qui bulla oron. et sulcu
aron. un delpsus bus el
cus scott. qd ore non me
auuna. nec oruboreuna.
fina sypiani. ad sele
fina oruna. puguni

de cetera m[en]sura[m] a[ut] q[ui]a
h[ab]et consuetudo bullandi de pa
cunotto ob[er]uacione t[er]m[in]a[m]ta
e[st] a[m]m[en]d[um] e[st] h[oc] f[ac]t[um] quibus
Ille p[ro]p[ri]a n[ost]ra qui
ad cetera u[er]ba
orare. et n[on] de la
au oruacione
facti la[m]p[us] p[er] u[er]ba
notum. non est b[er]cia q[ui]a
pro f[ac]t[um]. Videt[ur] lum[en] f[ac]t[um] h[ab]et
sib[et] a[m]m[en]d[um] a[ut] u[er]ba q[ui]a p[ro]p[ri]a
ni. ubi corpus xpi in
q[ui]a d[icitur] a[ut] in d[e]l[ux]u[io]n[is]
sum cunat[ur] cum qua
si uenenu[m] diabol[us] p[ro]p[ri]o

83
feruatur. Anxonia. quicquid
uultis uobis uelut fieri. hoc
uultis facere. Quod uobis non
uultis fieri. nulli uultis fecerari.
Quia non si uolueritis implere
ab omnipotente deo. poteritis uni
mus uisus habere. Quia aliqui
habetis non nobis. Ita uis dicitur
non dicitur manotiter debere
debe. Et eum diu ad lucario.
operibus debet implere.
Et alia credenda. Quod illi in
felix consuetudo. de pugna non
profunda obseruatione roman
na. Quod dicitur ad felix in
qualibet per arbitrium et con
ant. et sacra memoria christi accipite

uulans unexpluris diebus. cum in aude
donare. & seruare. & cum se uita con
scionau. ad ualauit dñi possit
uaccedere. Quia pro aude quada
gerimū eus ad die. uia uos pur
chali tollon natus. eus ad & pu
ros In uenua. Qui enim bonus
xpianus gra. non solū unexpluris
diebus. quā communie & eus in aude
dñi seruare. s& uxorū suā & cep
to si hōt dēsidio non cognoscit
Quia uxor. non propter hūiditē
cutnis. s& propter si hōt pro etā
arōnē accipiat. si leguēt
debe & inimicis uis Indulget.
taletanate. Puuperib' et lōnō si
num dūte. uia possina peccu

84
aut idem est. Et quia uis non sit
cupi aule criminon. uxoron suum
et ceptato de id est o filio ut agnosceat
abs q' nullu dubi au arone peccu
atum est. An de omni. quo aris.
dicit dñi eius. uia f' ar uiatus uenia.
uxoron suu nullus agnoscat.
Quasi sciatu Indiedñico. uel Inu
quolibet f' ar b' ar uae. se cona
nere noluerit. qui tunc concep
tus fuerit. uia leptosi. uia In
pellon arci. uia surdi. uel mu
ti. uia forte sciatu demoniosi
nus eun aut. Na q' aut autum
ua q' eum q' leptosi sunt. non de
supiora b' hominib. qui & In f' ar
a uiatu ab eius ar autem eius ar